PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ФИЛОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
____________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 19 января 2024 г.                                                                   №4/1
О внесении изменений в постановление администрации Филоновского сельского поселения  от 08.04.2022 г. №22 «Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Филоновского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности»»
        Руководствуясь ЗК РФ, в соответствии с Федеральными законами от 03.07.2016 г. №334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Филоновского сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Филоновского сельского поселения, в аренду гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта, садоводства, гражданам и крестьянским (фермерским) хозяйствам для осуществления крестьянским (фермерским) хозяйством его деятельности» (далее по тексту – Регламент), следующие изменения:

  1.1. В подпункте 2.6.1.1. в абзаце под номером 9, в подпункте 2.6.2.1 в абзаце под номером 6, в подпункте 2.11 в абзацах под номером 7 и 23  слова «государственных или» исключить;

1.2. В подпункте 2.11 в абзаце под номером 5  слова «государственной или» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Филоновского

сельского поселения                                                                    А.Н. Ефремов